CÔNG TY …

Số: … /20… / BBNT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN NGHIỆM THU CÔNG VIỆC HOÀN THÀNH
- Căn cứ Hợp đồng dịch vụ số …
- Căn cứ vào thỏa thuận giữa hai bên
Hôm nay, ngày .... tháng .... năm 20... Tại … Chúng tôi gồm
I. BÊN SỬ DỤNG DỊCH VỤ (Bên A)

CÔNG TY …

Mã số thuế:

Đại diện: Ông/Bà

Chức vụ:

(Hoặc) Thành phần nghiệm thu gồm có

1. Họ và tên

Chức vụ

2. Họ và tên

Chức vụ

II. BÊN CUNG ỨNG DỊCH VỤ (Bên B)

CÔNG TY …

Mã số thuế:

Đại diện: Ông/Bà

Chức vụ:

(Hoặc) Thành phần nghiệm thu gồm có

1. Họ và tên

Chức vụ

2. Họ và tên

Chức vụ

Các bên cùng nghiệm công việc hoàn thành theo thỏa thuận hợp đồng số … ngày .... tháng ..... năm .... giữa các bên.
III. NỘI DUNG CÔNG VIỆC NGHIỆM THU

1. Nội dung công việc thỏa thuận: …

2. Nội dung công việc hoàn thành:

2.1 Mô tả công việc hoàn thành: …

2.2 Thỏa thuận về thanh toán tiền cho công việc đã hoàn thành

(i) Giá trị công việc đã hoàn thành: …

(ii) Số tiền còn phải thanh toán: …

2.3 Thỏa thuận các nghĩa vụ kèm theo nội dung công việc hoàn thành.

3. Kết luận: …

ĐẠI DIỆN BÊN A                     ĐẠI DIỆN BÊN B
1